
Na temelju  članka 3.  stavka 2.  Zakona o vatrogastvu  (NN 106/99,  117/01,  36/02,  96/03,
139/04-pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10), a u vezi sa člankom 13. Zakona o zaštiti od
požara (NN 92/10),  te  na temelju članka 54. Zakona o lokalnoj  i  područnoj (regionalnoj)
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst,
137/15 i 123/17) i članka 38. Statuta Grada Delnica  (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-
pročišćeni  tekst,  06/15,  SN GD 01/18,  03/18), Gradsko vijeće  Grada  Delnica  na sjednici
održanoj 22. studenog 2018. godine, donosi 

ODLUKU VEZANU UZ PLAN ZAŠTITE OD POŽARA TE PROCJENU
UGROŽENOSTI OD POŽARA I TEHNOLOŠKIH EKSPLOZIJA 

 
Članak 1.

Odluka Gradskog vijeća Grada Delnica, KLASA: 214-01/17-01/06, URBROJ: 2112-01-30-
40-2-17-1, od 09.11.2017. godine, u dijelu u kojem se prihvatio Plan zaštite od požara kao i
Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za područje Gorskog kotara,  ostaju
na snazi i primjenjuju se u dijelu u kojem se odnosi na Grad Delnice.

Članak 2.
Obvezuje se gradonačelnik Grada Delnica, u suradnji sa ostalim nadležnim tijelima, na hitno
poduzimanje svih potrebnih aktivnosti za donošenje Plana zaštite od požara kao i Procjene
ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za područje Grada Delnica.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada
Delnica“.

KLASA: 214-01/18-01/04
URBROJ: 2112-01-30-40-1-18-06
Delnice, 22. studenog 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.


